ATA DE SORTEIO DO TEMA DA PROVA DIDÁTICA DO SEGUNDO TURNO

Aos 13  dias do mês de junho do ano de 2022, às 13:05 horas, na sala de videoconferência

do Google Meet (https://meet.google.com/dre-bque-bmc), a Comissão de Seleção

reuniu-se para realizar o sorteio do tema da PROVA DIDÁTICA DO SEGUNDO

TURNO DO CONCURSO, objeto do Edital N° 066/2022-PROGESP, ÁREA

BIOQUÍMICA, na presença de Isabel  Medeiros dos Santos  Rocha-Supervisora de

gravação e dos candidatos  ABINADABE JACKSON DE MELO e JOANNA

GARDEL VALVERDE GALVÃO, sendo sorteado o tema “INTEGRAÇÃO

METABÓLICA NO JEJUM, EXERCÍCIO FÍSICO E ESTADO ALIMENTADO”

PARA O  SEGUNDO TURNO DA PROVA DIDÁTICA para os candidatos  (1º)

ABINADABE JACKSON DE MELO-inscrição 202204037762;  (2º) JOANNA

GARDEL VALVERDE GALVÃO-inscrição 202204038050 e (3º) ATARISSIS

MORAIS DIAS-inscrição 202204037911. Os candidatos estão cientes de que todos

devem chegar no início do turno da prova do turno, e que deverão entregar os planos de

aula até 30 minutos antes do turno, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a

tratar, eu, Jacira Maria Andrade de Sousa, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Local, 13 de junho de 2022.

_______________________

PRESIDENTE

Jacira Maria Andrade de Sousa

________________________

1o EXAMINADOR

Giulliana Paiva Viana de

Andrade Souza

_______________________

2o EXAMINADOR

Luiz Roberto Diz de Abreu

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/06/2022

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2022 - DBQ/CB (17.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 16:01 )
GIULIANNA PAIVA VIANA DE ANDRADE SOUZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DBQ/CB (17.10)

Matrícula: 2524706

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 15:30 )
JACIRA MARIA ANDRADE DE SOUSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DBQ/CB (17.10)

Matrícula: 2196959

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 15:35 )
LUIZ ROBERTO DIZ DE ABREU
CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DBQ/CB (17.10)

Matrícula: 1149646

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2022 ATA DE CONCURSO PÚBLICO 13/06/2022

401b052f7d